

## وحدت ملت های مسلمان؛ تنها راه مقابله با فتنه و نیرنگ دشمنان



شیخ مسعود رهبر گفت: تنها زیر سایه اتحاد و وحدت و یکدستی ملت ها و دولت های مسلمان است که می توان با جهان فتنه و نیرنگ مقابله کرد. در این راستا باید نهایت بصیرت را به کار گرفت تا موضوعات به درستی و دقت و با فهم درست و واقعی خود تبیین شود و آحاد ملت در جریان واقعیات قرار گیرند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ مسعود رهبر، امام جمعه بندر لنگه در سخنانی در وبینار طوفان الاقصی 11 با عنوان «فلسطین محور اتحاد اسلام» به بحران جاری در سرزمین های اشغالی پرداخت و نقش شهید سردار سلیمانی را در دفاع از کیان اسلام مورد توجه قرار داد و گفت: سردار سلیمانی، فرمانده بزرگ جمهوری اسلامی محور اتحاد و برادری بود که به یک نقطه کانونی در مقابل زیاده خواهی ها و برنامه ریزی های دشمن تبدیل شد و توانست با تشکیل یک گروه از مسلمانان معتقد و مبارز، سد مستحکمی در برابر دشمنان ایجاد کند و مانع از تحقق اهداف شوم آنها شود.

رهبر با بیان اینکه نگاه تقریبی سردار سلیمانی در حراست از ارزش های بنیادین اسلامی، بیانگرافق دید بلند مدت ایشان به امت اسلامی بود، افزود: ایشان این نگاه حمایت آمیز را چه در دفاع از مردم

مظلوم فلسطین و چه مردم سوریه و عراق در روند مبارزات بی امان خود با دشمنان به منصفه ظهور رسانند تا به این ترتیب فرهنگ جهاد و شهادت بیش از پیش در میان مسلمانان مبارز نهادینه کند.

امام جمعه «بندر لنگه در ادامه افزود: موضوع غزه و کشتار بی امان رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین نشان داد که دشمنان جهان اسلام همواره از هر فرصتی برای تضعیف و ایجاد تشقت و تفرق در میان مسلمانان استفاده می کنند. در این راستا موضوع فلسطین همواره دغدغه مهمی برای جهان اسلام بوده است و به نظر می رسد رژیم صهیونیستی امید دارد که با ادامه جنایات گسترده خود، اهداف تاریخی و شومش را در سرزمین های اشغالی محقق کند. تنها مانع برای تحقق این خواسته، وحدت و اتحاد همه کشورهای مسلمانان است.

رهبر به ضرورت اتحاد و همگرایی همه ملت های مسلمان اشاره کرد و ادامه داد: امت اسلامی هیچ گاه به اندازه امروز نیازمند اتحاد و همبستگی نبوده است تا بتوانند در برابر دسیسه ها و برنامه ریزی های بلند مدت دشمنان بایستند و آنها را خنثی نمایند. این اتحاد باید در روندی باشد که همه مسلمانان با هر نگاه و مذهبی در کنار یکدیگر قرار بگیرند و اجازه ندهند اختلافات جزئی و فرعی بر این اتحاد سایه بیندازد.

او در نهایت تصریح کرد: تنها زیر سایه اتحاد و وحدت و یکدستی ملت ها و دولت های مسلمان است که می توان با جهان فتنه و نیرنگ مقابله کرد. در این راستا باید نهایت بصیرت را به کار گرفت تا موضوعات به درستی و دقت و با فهم درست و واقعی خود تبیین شود و آحاد ملت در جریان واقعیات قرار گیرند؛ زیرا آنچه امروز دشمن می خواهد اختلاف و دودستگی میان مسلمانان است و تنها با هوشیاری و بصیرت است که می توان از تحقق خواسته دشمن جلوگیری کرد.